
 
 
 На основу члана 28. став 1. и члана 29. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС”, бр. 119/12 и 116/13 – аутентично тумачење) и члана 43. 
став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 - исправка, 
101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС и 72/12), 

 
 Влада доноси 
 

 
О Д Л У К У 

О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА 
„ДРЖАВНЕ ЛУТРИЈЕ СРБИЈЕ” ДОО БЕОГРАД 

 
 
 
              1. Влада је одлучила да се спроведе јавни конкурс за именовање 
директора привредног друштва „Државне лутрије Србије” д.о.о. Београд 
 
             2. Утврђује се текст Огласа о јавном конкурсу за именовање 
директора привредног друштва „Државне лутрије Србије” д.о.о. Београд, који је 
саставни део ове одлуке. 

 
            3.  Задужује се Министарство финансија да оглас из тачке 2. ове 
одлуке достави ради објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије” и 
дневном листу „Политика”, у року који не може бити дужи од осам дана од дана 
доношења ове одлуке. 
 Оглас из става 1. ове тачке Министарство финансија објављује и на 
својој интернет страници, с тим што се мора навести када је оглас о јавном 
конкурсу објављен у „Службеном гласнику Републике Србије”. 
 
             4. Ову одлуку, ради реализације, доставити Министарству 
финансија. 

 
 
Број: 111-252/2014 
У Београду, 17. јануара 2014. године  
 
 

В Л А Д А 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Ивица Дачић 
 

 


